25.04.2025. sēdes lēmumu Nr.68 (protokols Nr.6., 8. p.) ir pazeminājusi nekustamā īpašuma 

Bruņinieku ielā 16-17, Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles sākumcenu par 20 

procentiem, nosakot trešajai izsolei nosacīto atsavināšanas cenu 2 892.00 EUR (divi tūkstoši astoņi 

simti deviņdesmit divi euro, 00 centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta trešā daļa nosaka ka pēc trešās 

nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu (9. pants) var 

ierosināt: 1) veikt atkārtotu novērtēšanu; 2) citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu (3.

[...]

punkts nosaka, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir: manta 

atsavināma un nododama īpašumā citai personai par iespējami augstāku cenu. 

Ņemot vērā izrādīto interesi par dzīvokļa iegādi, ir rīkojama atkārtota izsole ar augšupejošu 

soli par trešajai izsolei noteikto nosacīto atsavināšanas cenu 2 892.00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit divi euro, 00 centi) 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, 

atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo un otro daļu, 32. pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.